متحد انتخاب شد و نقش فعالی در روندهای جهانی سازمان ملل

ایفا کرد و در دوره ریاســت او بر مجمع عمومی بود که کار تدوین و

تصویب منشور جهانی حقوق بشر یعنی دو میثاق بین المللی

حقــوق اقتصــادی، اجتماعی و فرهنگی و حقــوق مدنی و
سیاسی به پایان رسید.

شاید با همین سابقه بود که در سال ۱96۸میلادی برابر

با ۱۳۴7شمسی ایران و تهران برای میزبانی اولین کنفرانس

بین المللی حقوق بشــر، به دعوت مجمع عمومی سازمان

ملل متحد انتخاب شد و مجمع عمومی سازمان ملل از ۲۲

آوریل تا ۱۳ مه ۱96۸ در تهران گردهم آمدند و با اجماع، در

پایان کار خود، اعلامیه تهران را تصویب کردند. این اعلامیه

درخواست پکن از تهران و ریاض
برای اجتناب از سوءمحاسبه